
,<��>�SPECTORATUl ŞCOlAR JUDEŢEAN jTII 
ILFOV 

MtNISTt:RlJL EDUCATIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 27.06.2022 

HOTĂRÂREA NR. 49 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
27.06.2022; 

În confonnitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/20 Il, cu modificările şi completările ulterioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O .M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă Lista funcţiilor vacante de directori, directori adjuncţi, din unităţile de 
învăţământ preuniversitar de stat din judeţul Ilfov, an şcolar 2022-2023 (conform anexei nr. 

10250/27.06.2022). Comunică dna. Dumitru Rada, inspector şcolar; 

Art. 2. Se aprobă Comisia de organizare a concursului pentru ocuparea funcţiei de director/director 
adjunct din unităţile de învăţământ preuniversitar de stat din judeţul Ilfov, sesiunea III (conform 
anexei nr. 1 0251/27.06.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 3. Se aprobă membrii care vor avea acces la platforma informatică dedicată în vederea 
verificării îndeplinirii condiţiilor de participare la concursul pentru ocuparea funcţiilor vacante de 
director/director adjunct din unităţile de învăţământ preuniversitar de stat din judeţul Ilfov 
(conform anexei nr. 1 0261127.06.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 4. Se aprobă prelungirea detaşării doamnei Andreea Cristina Luizescu de pe postul de 
Consilier I(A) de la Inspectoratul Şcolar Judeţean Ilfov pe postul de Consilier grad profesional lA 
(responsabil telmic) la Ministerul Educaţiei - Unitatea de Management al Proiectelor pentru 
Modernizarea Reţelei Şcolare şi Universitare începând cu data de 01.07.2022 pentru o perioadă de 
şase luni (conform anexei nr. 10069/23.06.2022). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 5. Se aprobă prelungirea contractului de muncă pentru domnul Apostolescu Gabriel, Consilier 
!(A) în cadrul compartimentului tehnic -administrativ al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov până 
la data de 31.12.2022 (conform anexei nr. 10149/23.06.2022). Comunică dna. Fătu Carnelia, şef 
birou; 

Art. 6. Se aprobă depunerea lucrării metodico - ştiinţifice pentru acordarea gradului didactic 1 
până la 31.08.2022 - prof. Stîngulescu Maria Alexandra, Limba şi literatura română, Şcoala 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 



,•�SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN [ fu 
ILFOV 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

Girnnazială Nr. 1 Gruiu, deoarece şi-a reluat activitatea didactică începând cu data de 03.01.2022 
(conform anexei nr. 10089/23.06.2022). Comunică dna. Mirescu Corina, inspector şcolar; 

Art. 7. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de Raportul privind 
organizarea şi desfăşurarea Testului de competenţă lingvistică pentru admiterea în clasa a V-a cu 
program intensiv de predare a unei limbi de circulaţie internaţională, în anul şcolar 2022-2023 
(conform anexei nr. 10256/27.06.2022). Comunică dna. Ionescu Ioana, inspector şcolar. 

Preşedintele onsiliului de administraţie, 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

~ 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


